令和   年　　月　　日

　壱岐市長　　様

〒

　下記のとおり、道路に関する工事を施工したいので、道路法第２４条の規定により

申請します。

　工事を必要と

　する理由

　市道　　　　　　　　線 歩道・車道・その他（　　　　　）

　工事の期間 　承認の日から令和   年   月   日まで

実施方法： 　　直営　・　請負

施工業者等： 住　所

会社名

担当者

電話番号

　　　イ　位置図　　ロ　平面図　　ハ　字図　　ニ　構造図

　　　ホ　縦（横）断図　　　　　　ヘ　工事予定箇所の写真

壱建道施第 号

　　　上記工事につき次の条件を附して承認します。

　　　令和　　年　　月　　日

　※実施方法・添付書類等は該当する物に○をする事。２部提出する事。

新
規

更
新

変
更

道路工事施工承認申請書

申 請 者

住所又は
所 在 地

氏 名
又は名称

電話番号

(担当者)

(電話番号)

壱岐市長　篠 原　一 生

条　　件 別紙条件書のとおり

　工事の場所
　壱岐市　　　町　　　　　触　　　　番地　　　　地先

　工事の概要

施工方法

添付書類等

承　　認　　書

( )

道路管理者

付けで許可を得た下記工事については、令和　　年　　月　　日

をもって完了したので、届け出ます。

号

着工前・竣工の写真、施工写真、図面等

工 事 完 了 届
〇〇占用

令和　　年　　月　　日

壱岐市長　様

占 用 者 〒

住所又は
所 在 地

氏名又は
名　　称

電　　話

(担当者)

(電　話)

令和　　年　　月　　日

記

許 可 番 号

添 付 書 類

工 事 の 目 的

工 事 の 場 所

工 事 内 容